לגופה של התפיסה - עיינתי בנספח סודי ובחומר ראיות שהוצג לי במעמד הדיון ושוכנעתי שהחשד הסביר שריר וקיים,
ואף התחזק בשבועות שחלפו מאז התפיסה. יצויין כי מדובר בחקירה פעילה שנעשו במסגרתה פעולות רבות.

הבקשה להחזרת הכסף התפוס נדחית.

ניתנה היום, א' אדר א' תשפ"ב, 02 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.